KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.

Dnia 18 (30) Grudnia. — Rok 1852.

№ 346.

Jutro, Śgo Sylwestra P.

Dziś, jutro i pojutrze, w Kościele Parafjalnym Śgo ALEXANDRA, odprawiać się będzie 40sto-godzinne Nabożeństwo.

Dziś, jutro i w dzień *Nowego Roku*, u XX. *Karmelitów* na *Lesznie*, odprawiać się będzie 40sto-godzinne Nabożeństwo, z zupełnym odpustem, z wystawieniem N.